
C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 

         
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Αθήνα,  26 Νοεμβρίου  2009 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ                                                   Αρ. πρωτ.: 6586 /Α331 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜ. ΕΡΓΩΝ                                    Σχετ. : 6082, 5907, 5905, 5812 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ                                                                           
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ (Υ.Α.Σ.) 

Τμήμα  : Προγραμματισμού & Πληροφορικής (Α) 
Ταχ. Δ/νση  : Ι. Κόνιαρη 43 & Λ. Κατσώνη 
Ταχ. κωδ.  : 114 71 Aθήνα            Α Π Ο Φ Α Σ Η      
Πληροφορίες  : Ε. Λυμπεροπούλου-Ν. Βασιλειάδου  
Τηλέφωνο   : 210 87 04 708-711 
Fax  : 210 64 40 627 
E-Mail    : yas@yas.gr 

Θ Ε Μ Α:  Έγκριση χορήγησης Δωρεάν Κρατικής Αρωγής σε σεισμόπληκτους για την 
αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια που προκάλεσε ο σεισμός της 8ης 
Ιουνίου 2008 σε περιοχές των Νομών Αχαΐας, Ηλείας και 
Αιτωλοακαρνανίας. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ. 2 της από 28.07.78 Πράξεως Νομοθετικού 
Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των 
σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου Ελλάδος κλπ. και ρυθμίσεως ετέρων συναφών 
θεμάτων» που κυρώθηκε, τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν. 867/79 (Φ.Ε.Κ. 
24/Α/07.02.79). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1190/81 (Φ.Ε.Κ. 203/Α/30.07.81) ο οποίος κύρωσε την από 26.03.81 
Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας, «περί 
αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981 και ρυθμίσεως ετέρων συναφών 
θεμάτων» όπως αυτός τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 1, παρ. 42 και 43 
του Ν. 2412/96 «Μεταφορά αρμοδιοτήτων από το Υπουργικό Συμβούλιο σε άλλα 
Κυβερνητικά όργανα και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 123/Α/17.06.96). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ. 3, τελευταίο εδάφιο του Ν. 1266/82 (Φ.Ε.Κ. 81/Α) 
«Περί οργάνων ασκήσεως της νομισματικής, πιστωτικής και συναλλαγματικής 
πολιτικής και άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 25, παρ. 6 του Ν. 
1418/84 «Περί Δημοσίων Έργων και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (Φ.Ε.Κ. 23/Α). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 128/75 «περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων τινών 
αναφερομένων εις την λειτουργία του χρηματοδοτικού συστήματος». 

5. Το Π.Δ. 69/1988 «Οργανισμός Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων». 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

2

6. Την Κοινή Απόφαση Δ16α/04/773/29.11.90 του Υπουργού Προεδρίας και του 
Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «περί εξαιρέσεως διοικητικών πράξεων και 
εγγράφων από τον κανόνα των τριών υπογραφών». 

7. Την με αριθμό 50148/542/24.6.92 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εθν. Οικονομίας, 
Οικονομικών και Βιομηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας και Εμπορίου «Περιστολή 
δαπανών Δημοσίου Τομέα» (Φ.Ε.Κ. 420/Β/01.07.92). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των 
δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 247/Α/27.11.95). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 «του κώδικα νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. Α’ 
98) και το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας Απόφασης δεν προκαλείται 
πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.  

10. Την υπ΄αρ. 2876/2009 (Φ.Ε.Κ. 2234/Β/07.10.09) Απόφαση του Πρωθυπουργού για την 
αλλαγή τίτλου Υπουργείων. 

11. Το άρθρο 6 παρ. 2 του Π.Δ. 189/2009 (Φ.Ε.Κ. 221/Α/05.11.09) « Από το Υπουργείο 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής μεταφέρονται ως σύνολο 
αρμοδιοτήτων υπηρεσιών και προσωπικού στο Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων η Γενική Γραμματεία Δημοσίων Έργων Π.Δ. 69/1988, Α΄28, Π.Δ. 63/2005, 
Α΄98, άρθρο 52 (στ), (αα) ». 

12. Το Π.Δ. 187/2009 (Φ.Ε.Κ. 214/Α/07.10.2009), για το διορισμό των Υπουργών και 
Υφυπουργών. 

13. Το Π.Δ. 185/2009 (Φ.Ε.Κ. 213/Α/07.10.09) για την ανασύσταση του Υπουργείου 
Οικονομικών. 

14. Τα αντίστοιχα ενάριθμα έργα της ΣΑΕ 069 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 
15. Την υπ’ αρ. οικ/5322/Α32/08.07.08 (Φ.Ε.Κ. 1336/Β/08.07.08) Κοινή Απόφαση των 

Υπουργών Οικονομίας & Οικονομικών και ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. με θέμα «Οριοθέτηση περιοχών 
και πιστωτικές διευκολύνσεις για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια από το 
σεισμό της 8ης Ιουνίου 2008 σε περιοχές των Νομών Αχαΐας, Ηλείας και 
Αιτωλοακαρνανίας.». 

16. Την υπ’ αρ. οικ/7320/Α32/19.09.08 (Φ.Ε.Κ. 2007/Β/29.09.08) Κοινή Απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας & Οικονομικών και ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. με θέμα «Συμπληρωματική 
οριοθέτηση περιοχών και πιστωτικές διευκολύνσεις για την αποκατάσταση των ζημιών 
σε κτίρια από το σεισμό της 8ης Ιουνίου 2008 σε περιοχές των Νομών Αχαΐας, Ηλείας και 
Αιτωλοακαρνανίας.», και ιδίως το άρθρο 2. 

17.  Τα υπ’ αρ. οικ. 24412/25.08.09, οικ. 24501/26.08.09, οικ. 25025/3.09.09, οικ. 
26491/18.09.09 έγγραφα του Τ.Α.Σ. Ν. Αχαΐας και το υπ’ αρ. οικ.15373/13.08.09 
έγγραφο του Τ.Α.Π. Ν. Ηλείας. 

18. Τις έκτακτες στεγαστικές και λοιπές ανάγκες που έχουν δημιουργηθεί στους κατοίκους 
σε περιοχές των Νομών Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας και Ηλείας. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Τον καθορισμό δικαιούχων Δωρεάν Κρατικής Αρωγής από το σεισμό της 8ης Ιουνίου 2008, 
ως κατωτέρω: 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

3

Α. ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
1.  ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΕΙΡΑΣ  

Τ.Δ. ΣΕΛΙΑΝΑΣ  
Αλεξίου Χρήστος του Μηνά-Θεόδωρου, Μαρούδα Αικατερίνη του Δημητρίου, 
Μωροπούλου Ουρανία του Κων/νου, Στασινός Δημήτριος του Κων/νου, Μαραγκόπουλος 
Χρήστος του Θεόδωρου, Μαραγκόπουλος Γεώργιος του Θεόδωρου, Τσάκωνας Άγγελος του 
Γεωργίου, Μπαλή Χρυσάφη του Νικολάου, Καρβέλης Νικόλαος του Ανδρέα, Μάρκου 
Αλεξάνδρα σύζυγος Νικολάου.           

Τ.Δ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 
Ψαρράκος Ηλίας του Παναγιώτη, Ψαρράκου Γεωργία του Παναγιώτη, Τσόγκας 
Παντελεήμων του Παναγιώτη, Τσόγκας Ιωάννης του Παναγιώτη, Τσόγκας Παναγιώτης του 
Παντελή, Ψαρράκου Δέσποινα του Παναγιώτη. 

2. ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΟΥ 
Τ.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
Λάππας Αθανάσιος του Χρήστου, Αργυριάδης Νεκτάριος του Χρήστου, Αργυριάδη 
Φωτεινή του Χρήστου, Μπενέτσης Ιωάννης του Γεωργίου, Μπενέτση Χαρίκλεια σύζυγος 
Ιωάννη, Μπενέτση Ελένη του Ιωάννη, Μπενέτσης Γεώργιος του Ιωάννη, Μπενέτση Κυριακή 
του Ιωάννη, Μπενέτση Χριστίνα του Ιωάννη, Παπαγεωργίου Τασία του Ιωάννη, Σαμπάνης 
Νικόλαος του Κων/νου, Σχίζας Φώτιος του Νικολάου, Λελούδα Βασιλική του Θεόδωρου, 
Παπαηλιοπούλου Γεωργίτσα του Σωτηρίου. 

Τ.Δ. ΚΟΥΝΙΝΑΣ  
Σκαρτσίλας Γεώργιος του Αθανασίου, Φιλιππόπουλος Ευστάθιος του Παναγιώτη, 
Διαμαντής Δημήτριος του Αθανασίου, Φιλιππόπουλος Νικόλαος του Φωτίου, Σκαρτσίλας 
Γεώργιος του Απόστολου, Μιχαλόπουλος Αθανάσιος του Νικολάου, Καραγιαννόπουλος 
Νικόλαος του Ιωάννη, Τραγότσαλος Αθανάσιος του Γεωργίου, Παπαναγιώτου Ανδρομάχη 
του Αθανασίου, Παπαναγιώτου Μαρία του Αθανασίου, Λαμπροπούλου Βασιλική του 
Γεωργίου.  

Τ.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
Λιάρος Ανδρέας του Κων/νου, Νικολόπουλος Θωμάς του Κων/νου, Νικολοπούλου 
Βασιλική του Δημητρίου, Σωτηρόπουλος Ανδρέας του Σταύρου. 

Τ.Δ. ΔΑΦΝΩΝ 
Σκούντζος Μιχαήλ του Θεόδωρου, Παπανικολάου Μιχαήλ του Γεωργίου, Οικονομόπουλος 
Μιχαήλ του Γεωργίου, Οικονομόπουλος Παναγιώτης του Γεωργίου, Οικονομόπουλος 
Βασίλειος του Κων/νου, Ρηγόπουλος Θεόδωρος του Γρηγορίου, Αγροτικός Συνεταιρισμός 
Δαορυών (πληρεξούσιος Γιαννόπουλος Γεώργιος του Λεωνίδα), Αλεξόπουλος Παναγιώτης 
του Μιχαήλ, Αλεξόπουλος Παναγιώτης του Αντωνίου, Αντωνοπούλου Αθανασία του 
Χρήστου, Μεϊντανάς Χρήστος του Κων/νου, Μεϊντανά Μαρία του Χρήστου.  

Τ.Δ. ΧΑΤΖΗ 
Δημόπουλος Θωμάς του Γεωργίου, Πλατάνου Κατίνα του Σεραφείμ.  

 

 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

4

Τ.Δ. ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ 
Γεωργακόπουλος Χρήστος του Νικολάου, Ι.Ν. Αγ. Νικολάου (πληρεξούσιος Σωτήριος 
Αντωνόπουλος του Κων/νου), Κόρδας Γεώργιος του Θεόδωρου, Παπαγεωργίου Γεώργιος 
του Ασημάκη, Σωτηρόπουλος Νικόλαος του Νικήτα, Καρβέλας Νικόλαος του Γεωργίου, 
Μουντζουρούλια Αδαμαντία σύζ. Γεωργίου.  

Τ.Δ. ΠΤΕΡΗΣ 
Κουτρουμάνης Αθανάσιος του Άγγελου, Παπαλεωνιδόπουλος Παύλος του Γεωργίου, 
Λινάρδου Διονυσία του Κων/νου, Παπασπυροπούλου Γεωργία του Κων/νου, 
Μπιναρδοπούλου Δήμητρα του Παναγιώτη, Μαντάς Χρήστος του Κων/νου, Δαρλής 
Παναγιώτης του Ιωάννη, Τσαβλής Κων/νος του Παναγιώτη. 

Τ.Δ. ΤΕΜΕΝΗΣ 
Ηλιοπούλου Χρυσούλα του Βασιλείου. 

Τ.Δ. ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ζορμπάνος Γεώργιος του Νικολάου, Δεληγιάννης Μαρίνος του Θεόδωρου. 

3. ΔΗΜΟΣ ΑΚΡΑΤΑΣ 
Τ.Δ. ΠΟΡΟΒΙΤΣΗΣ 
Νικολάου Χάιδω του Αντωνίου.  

Τ.Δ. ΚΡΑΘΙΟΥ 
Δημητρακόπουλος Αλέξανδρος του Παναγιώτη, Κανελλόπουλος Ιωάννης του Βασιλείου.  

Τ.Δ. ΣΥΛΙΒΑΙΝΙΩΤΙΚΩΝ 
Κρικέτος Αθανάσιος του Κίμωνα. 

Τ.Δ. ΑΚΡΑΤΑΣ 
Ζαφειρόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη.  

Τ.Δ. ΒΟΥΤΣΙΜΟΥ 
Αποστολόπουλος Αντώνιος του Ιωάννη, Αποστολόπουλος Ιωάννης του Αντωνίου, 
Αποστολόπουλος Ιωάννης του Άγγελου, Σιαφλάς Νικόλαος του Γεωργίου, Κουκούση 
Ουρανία του Κων/νου, Διαμαντόπουλος Χρήστος του Ιωάννη.  

Τ.Δ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Γιόβας Ανδρέας του Ιωάννη, Παπαγεωργίου Κορνηλία του Ιωάννη, Παπαγεωργίου 
Ευαγγελία του Ιωάννη. 

 Τ.Δ. ΚΑΛΑΜΙΑΣ 
Λινάρδου Αθανασία χήρα Αλεξάνδρου, Λινάρδος Κων/νος του Γεωργίου, Λινάρδου 
Μαρία του Κων/νου, Σπανός Αλέξιος του Αθανασίου, Σπανός Γεώργιος του Αθανασίου, 
Παπαϊωάννου Αθανάσιος του Νικολάου.  

Τ.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Μαντάς Βασίλειος του Ηλία, Θεοδωρακόπουλος Κων/νος του Γεωργίου, 
Θεοδωρακοπούλου Αδαμαντία του Γεωργίου. 

 

 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

5

4. ΔΗΜΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
Τ.Δ. ΜΑΜΟΥΣΙΑΣ 
Σιμώνη Κων/να του Σωτηρίου, Παϊβάνης Δημήτριος του Αθανασίου, Παϊβάνη Ελένη 
σύζυγος Δημητρίου, Τριανταφυλλόπουλος Παναγιώτης του Νικολάου, Σπυρόπουλος 
Παναγιώτης του Χρήστου, Γεωργίου Ιωάννης του Γεωργίου, Νικολάου Αθανάσιος του 
Παναγιώτη, Θεοδωρόπουλος Παναγιώτης του Σωτηρίου.  

Τ.Δ. ΝΙΚΟΛΑΙΙΚΩΝ 
Σταυρόπουλος Ασημάκης του Κων/νου, Παπαρρηγοπούλου Ζωή του Δημητρίου, 
Θεοφανόπουλος Χρήστος του Γεωργίου, Καραγιάννη Δήμητρα του Ευαγγέλου. 

 

Τ.Δ. ΕΛΑΙΩΝΟΣ 

Δημοπούλου Αγγελική του Δημητρίου, Βίλλιου Ευαγγελία του Γεωργίου, Βίλλιου Γεωργία 
σύζυγος Σωτηρίου, Βίλλιος Σπυρίδων του Σωτηρίου.  
 
Τ.Δ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ι.Ν. Αγ. Γεωργίου (πληρεξούσιος Μάγκος Παντελεήμων), Παπαργύρης Παναγιώτης του 
Δημητρίου, Νικολακοπούλου Αγγελική του Κων/νου, Διονυσόπουλος Βασίλειος του 
Δημητρίου. 
 
Τ.Δ. ΕΛΙΚΗΣ  

Ροδόπουλος Γεώργιος του Νικολάου, Παπαδοπούλου Πηνελόπη του Λεωνίδα, Ρηγοπούλου 
Αλεξάνδρα του Λεωνίδα. 
 
Τ.Δ. ΚΑΘΟΛΙΚΟΥ 

Σταυροπούλου Αγγελική του Μιχαήλ, Σταυροπούλου Παναγιώτη του Βασιλείου, 
Ανακέφαλος Αθανάσιος του Φίλιππου, Τριανταφυλλόπουλος Νικόλας του Βασιλείου, 
Νικολακόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη.  
 
Τ.Δ. ΤΡΑΠΕΖΗΣ 

Κομνηνός Αναστάσιος του Κων/νου.  

Τ.Δ. ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 

 Κόλλια Βασιλική του Ανδρέα, Κόλλια Αικατερίνη του Ανδρέα, Ι.Ν. Ευαγγελιστρίας 
(πληρεξούσιος Μεντζελόπουλος Γεώργιος του Λεωνίδα), Χριστοπούλου Μαριάννα του 
Νικολάου, Μαχαίρας Γεώργιος του Χαράλαμπου, Σταθακοπούλου Παρασκευή του 
Αντωνίου. 
 
5. ΔΗΜΟΣ ΕΡΙΝΕΟΥ 
 
Τ.Δ. ΣΑΛΜΕΝΙΚΟΥ  

Αλεξοπούλου Γεωργία του Παναγιώτη, Ξυλιάς Νικόλαος του Κων/νου, Παπασπυρόπουλος 
Βασίλειος του Ανδρέα, Ζουδιάρης Ηλίας του Βασιλείου, Παπασπυρόπουλος Χρήστος του 
Ανδρέα, Μιχαλόπουλος Νικόλαος του Γεωργίου, Νικολάου Δήμητρα του Νικολάου, 
Καναγιάς Ανδρέας του Κωνσταντίνου, Ξυλιάς Νικόλαος του Ανδρέα, Καναγιάς 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

6

Πολύκαρπος του Βασιλείου, Τρίγκας Γεώργιος του Αναστασίου, Σωτηρόπουλος Γεώργιος 
του Σταύρου, Σωτηροπούλου Φωτούλα του Νικολάου.  
 
 
Τ.Δ. ΖΗΡΙΑΣ 

Κουτσοχέρας Βασίλειος του Αλεξίου, Παπαθεοδωρόπουλος Μιλτιάδης του Γεωργίου, 
Δημητρακόπουλος Γεώργιος του Αθανασίου, Γλωσσίδη Γιαννούλα του Ιωάννη, 
Μπαλαφούτης Κωνσταντίνος του Ευσταθίου, Μπαλαφούτη Άννα του Γεωργίου.  
 
Τ.Δ. ΑΡΡΑΒΩΝΙΤΣΗΣ 

 Στούμπος Ιωάννης του Βασιλείου. 
 
Τ.Δ. Ν. ΕΡΙΝΕΟΥ 
Μουτούσης Βασίλειος του Χαράλαμπου. 
 
6. ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΣΙΟΥ (ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ) 
Τ.Δ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Αθανασίου Παναγούλα του Παναγιώτη, Πολύβου Μαρία του Κυριάκου, Γκλαβά Μαρία 
του Ιωάννη, Δημογιάννη Χριστίνα του Σωτηρίου, Κελλάρη Ανδριάνα του Παναγιώτη, 
Λυκοθανάσης Σπυρίδων του Γεωργίου.  
 
Τ.Δ. ΑΝΩ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
Αλεξόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη, Τσιάμη Θεοδώρα του Παναγιώτη, Μιχαλόπουλος 
Παναγιώτης του Κων/νου, Παπαγιαννόπουλος Νικόλαος του Δημητρίου. 
 
Τ.Δ. ΚΑΣΤΡΙΩΝ 
Τεμπέλης Αθανάσιος του Νικολάου, Σπανός Γεώργιος του Νικολάου, Πετροπούλου 
Αλεξάνδρα του Γεωργίου.  
 
Τ.Δ. ΦΙΛΙΩΝ 
Τρυφωνοπούλου Ελένη του Σταύρου, Σκάρπα Χρυσούλα του Κανέλλου-Αθανάσιου, 
Μαγκλάρα Σταυρούλα του Παναγιώτη, Παπασωτηρίου-Γιαννακοπούλου Κωνσταντίνα του 
Γεωργίου, Παπασωτηρίου Σταυρούλα του Γεωργίου. 
 
Τ.Δ. ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ 
Ι.Ν. Αγ. Δημητρίου (πληρεξούσιος Μουστάκας Γεώργιος του Παναγιώτη), Ντακόλιας 
Γεώργιος του Κωνσταντίνου, Γκόφας Σωτήριος του Γεωργίου, Μαγκλάρας Αθανάσιος του 
Βασιλείου, Ροδάκης Ιωάννης του Ευγενίου, Ι.Ν. Αγ. Νικολάου (πληρεξούσιος Μουστάκας 
Γεώργιος του Παναγιώτη), Κριμπένης Αναστάσιος του Θεόδωρου.  
 
7. ΔΗΜΟΣ ΠΑΪΩΝ 
Τ.Δ. ΠΕΥΚΟΥ 
Φωτοπούλου Αλεξία του Αθανασίου, Φωτοπούλου Παναγιώτα του Αθανασίου.  
 
8. ΔΗΜΟΣ ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 
Τ.Δ. ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

7

Ασημακίδη Ευαγγελία του Αλεξίου, Μαραγκόπουλος Γεώργιος του Άγγελου, Γκρίλια 
Σωτηρία του Γεωργίου.  
 
Τ.Δ. ΜΥΡΟΒΡΥΣΗΣ 
Τριαντόπουλος Βασίλειος του Ιωάννη, Τριαντόπουλος Κων/νος του Ιωάννη, Θανασούλιας 
Κων/νος του Ιωάννη, Τσουμπού Σοφία χήρα Αθανασίου, Τσουμπός Φώτιος του 
Αθανασίου, Αγγελόπουλος Παναγιώτης του Σωτηρίου, Τσουμπός Χαράλαμπος του Ιωάννη, 
Τσουμπός Δημήτριος του Χαράλαμπου, Αγγελόπουλος Αθανάσιος του Φίλιππου, 
Μπότσαρη Μαρία του Κων/νου, Τσουμπός Χρήστος του Παντελή, Τριαντόπουλος 
Κυριάκος του Μιχαήλ, Μπετιχαβάς Γεώργιος του Κυριάκου, Τσουμπός Σπυρίδων του 
Γεωργίου, Τσουμπός Κων/νος του Αθανασίου, Λέντζος Αντώνιος του Ιωάννη, Λέντζος 
Αντώνιος του Ιωάννη, Ανδρουτσόπουλος Ηρακλής του Απόστολου.  
 

Τ.Δ. ΝΕΡΑΝΤΖΙΩΝ 

Μποδιώτης Σπυρίδων του Μελέτιου, Μποδιώτης Μελέτιος του Ιωάννη, Ράπτης Μιχαήλ του 
Λεωνίδα. 

Τ.Δ. ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ 
Τζανέτη Βασιλική του Ανδρέα, Χλιάπας Αθανάσιος του Ορέστη, Παπαλυμπέρη Ελένη του 
Γεωργίου, Χριστοπούλου Γιαννούλα του Κων/νου, Μάργαρης Ιωάννης του Δημητρίου, 
Τσουμπού Γιαννίτσα του Χρήστου, Κολλιοπούλου Ελένη του Ανδρέα, Ντζεβελέκα Ευσταθία 
του Δημητρίου.  
 
Τ.Δ. ΑΛΣΟΥΣ 
Χρυσανθόπουλος Μιχαήλ του Χαράλαμπου, FULL HOPE COMPANY LTD (πληρεξούσιος 
Βασιλειάδου Κλεοπάτρα του Νικολάου), Γιαννικόπουλος Παναγιώτης του Χρύσανθου.  
 
Τ.Δ. ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
Παπακωνσταντίνος Γεώργιος του Κων/νου, Γκολφινόπουλος Γεώργιος του Χαράλαμπου, 
Βασιλαντωνόπουλος Δημήτριος του Παναγιώτη. 
 
Τ.Δ. ΑΒΥΘΟΥ 
Χλιάπας Σπήλιος του Ορέστη, Καραδημητροπούλου Γεωργία του Ευστάθιου.  
 
Τ.Δ. ΔΟΥΚΑΝΑΙΙΚΩΝ 
Δανέλλης Σπυρίδων του Ιωάννη, Θεοδωρακοπούλου Αγγελική του Παναγιώτη, Φάκου 
Ανδρίτσα του Νικολάου.  
 
Τ.Δ. ΛΟΓΓΟΥ 
Τσανάκα Αικατερίνη του Βασιλείου, Μανουράκη-Ράπτη Πανωραία του Νικολάου.  
 
Τ.Δ. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 Σκούρτης Διονύσιος του Ιωάννη, Δημόπουλος Σωτήριος του Παναγιώτη. 
 
 
 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

8

Τ.Δ. ΤΟΥΜΠΑΣ 
Κουνάβης Δημήτριος του Γεωργίου, Φιλιππόπουλος Ιωάννης του Μιχαήλ, Παπαγεωργίου 
Μιχαήλ του Αθανασίου.  
 
Τ.Δ. ΜΑΓΕΙΡΑ 

Μακαρίτης Χρήστος του Δημητρίου, Καρούζου Γεωργία του Παναγιώτη. 
 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΕΟΝΤΙΟΥ 
Παπαδοπούλου Χαρίκλεια του Κων/νου. 
 
 

Β.  ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 

1. ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
 
Τ.Δ. ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ 
Χούτας Διονύσιος του Ιωάννη.  

Τ.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
Κεχαγιάς Γεώργιος του Βασιλείου, Κεχαγιά Μαρία του Βασιλείου, Κεχαγιά Παρασκευή του 
Βασιλείου, Κεχαγιά Δήμητρα του Βασιλείου, Κεχαγιά Παρθενία του Βασιλείου, Κεχαγιάς 
Βελισσάριος του Βασιλείου, Μπεστηζάνος Θεόδωρος του Χρήστου, Σάλμας Κων/νος του 
Σπυρίδωνα, Τασούλης Βασίλειος του Σπυρίδωνα, Φίλος Δημήτριος του Γεωργίου. 
 
2. ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ 

Τ.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

Παπακώστας Σπυρίδων του Μιχαήλ. 

3. ΔΗΜΟΣ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 

Τ.Δ. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 

Νικολάου Παναγιώτα του Ανδρέα, Βαλμάς Παναγιώτης του Θεοφάνη. 

Τ.Δ. ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ 

Αυγέρη Ιωάννα του Κων/νου, Αυγέρη Κυριακή του Κων/νου, Αλεξοπούλου Ιωάννα του 
Αλεξίου, Αλεξόπουλος Ηρακλής του Παντολέοντα. 

Τ.Δ. ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ 

Σωτηροπούλου Αυγούστα του Κων/νου, Σωτηροπούλου Βασιλική του Κων/νου, Μεσίρη 
Αντιγόνη του Γεωργίου.   

4. ΔΗΜΟΣ ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ 

Τ.Δ. ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ 

Παπασπύρου Γεώργιος του Αλέξανδρου. 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

9

Τ.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ 
Τραγουλιάς Ηλίας του Κων/νου, Αγγέλης Λεωνίδας του Απόστολου, Αγγέλη Ιωάννα του 
Γεωργίου, Αγγέλη Χρυσούλα του Γεωργίου, Αγγέλη Ευαγγελία του Γεωργίου, Πούλιος 
Γεώργιος του Αχιλλέα, Μαρίνου Ζωή του Νικολάου, Φλωρόπουλος Μιχαήλ του 
Σπυρίδωνα, Ντζανής Γεώργιος του Σωτηρίου 

Τ.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΩΝ 
Λανόπουλος Γεώργιος του Βασιλείου. 

 

5. ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΟΥ 

Τ.Δ. ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 

Τσάκου Ελένη του Χρήστου, Σγούρδος Δημήτριος του Αντωνίου, Σγούρδου Βασιλική του 
Ανδρέα, Μαραγγούλα Κωνστάντω του Γεωργίου, Γαϊτάνης Αδάμ του Γεωργίου, Πετρουτσά 
Μαρία του Γεωργίου, Κουσιόπουλος Κων/νος του Γεωργίου, Σχίζας Γεώργιος του 
Βασιλείου.  
 
Τ.Δ. ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ 

Χαρώνης Χρήστος του Κων/νου, Τσίγκας Κων/νος του Δημητρίου.  
 
Τ.Δ. ΘΕΡΜΟΥ 

Στεργίου Χρήστος του Γεωργίου.  
 
Τ.Δ. ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ 

Σφήκας Ιωάννης του Σπυρίδωνα, Σφήκας Νικόλαος του Σπυρίδωνα, Δημόπουλος Κων/νος 
του Φωτίου.  
 
Τ.Δ. ΔΡΥΜΩΝΟΣ 

Ματθαίου Αθανασία του Ηλία, Γαζούλας Νικόλαος του Δημητρίου, Γαζούλα Μαριάνθη 
χήρα Δημοσθένους, Γαζούλα Βασιλική του Δημοσθένη, Γαζούλα Δημητρούλα του 
Δημοσθένη, Γαζούλα Γεωργία του Δημοσθένη, Παπακωστόπουλος Αθανάσιος του Ανδρέα.  
 
Τ.Δ. ΚΟΝΙΣΚΗΣ 

Ι.Ν. Αγ. Ιωάννη (πληρεξούσιος Βάτσιος Δημήτριος). 
 
Τ.Δ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΗΣ 

Παπανδρέου Δημοσθένης του Αλέξανδρου.  

Τ.Δ. ΑΒΑΡΙΚΟΥ 

Χαρακίδα Βασιλική χήρα Δημητρίου, Χαρακίδα Σπυριδούλα του Δημητρίου, Χαρακίδα 
Κων/να του Δημητρίου.  
 
 
 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

10

6. ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΤΙΕΩΝ 

Τ.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

Καπράλου Ειρήνη του Σωτηρίου, Καπράλου Αριστέα του Δημητρίου, Παπαχρήστος 
Κων/νος του Θεμιστοκλή, Ψειμάδα Αλεξάνδρα του Φωτίου, Ψειμάδα Ελένη του Νικολάου, 
Ψειμάδα Φωτεινή του Νικολάου, Ψειμάδα Μαρία του Νικολάου, Ψειμάδας Μαρίνος του 
Νικολάου.  

Τ.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

Γρίβα Σαββούλα του Νικολάου, Τσιγαρίδας Παναγιώτης του Θεόδωρου, Ψιλάκη Βασιλική 
του Χρήστου.  

 

Τ.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΩΝ 

Ασημάκης Παντελής του Θωμά. 

7. ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 

Τ.Δ. ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ 

Λάμπου Καλλιόπη του Θεόδωρου, Κουζέλη Δήμητρα του Βασιλείου, Σκαλτσά Αριστέα 
σύζυγος Αθανασίου.  

Τ.Δ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ 

Βαγενά Παναγιώτα του Αθανασίου, Ευαγγελίου Δημήτριος του Κων/νου, Δημητρέλης 
Σπυρίδωνας του Αντωνίου, Αγροτικός Συν/σμός (πληρεξούσια Κουρτέλη Μαρία του 
Δημητρίου), Καρακώστα Αρετή σύζυγος Ιωάννη, Χριστοδούλου Ηρακλής του Αθανασίου, 
Χριστοδούλου Χρήστος του Αθανασίου, Χριστοδούλου Παναγιώτης του Αθανασίου, 
Χριστοδούλου Αριστοτέλης του Αθανασίου, Χριστοδούλου Βασίλειος του Αθανασίου, 
Χριστοδούλου Κων/νος του Αθανασίου, Χριστοδούλου Κλεοπάτρα του Αθανασίου, 
Χριστοδούλου Παναγιώτα του Αθανασίου. 

Τ.Δ. Κ. ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ 
Καλλαρίτης Άγγελος του Χρήστου, Γκούμα Μαρία του Σπυρίδωνα.  

Τ.Δ. ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ 
Σωτηροπούλου Κων/να του Βασιλείου. 

Τ.Δ. ΔΑΦΝΙΑ 
Ανδριτσόπουλος Ιωάννης του Γεωργίου. 

8. ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

Τ.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

Ζωργιού – Καπαρδέλη Ιφιγένεια του Παντελή, Πελέκης Ιωάννης του Δημητρίου, Μπερτσιάς 
Νικόλαος του Αθανασίου, Χωραφάς Ιωάννης του Διονυσίου, Γραμμάτης Γεώργιος του 
Κων/νου, Γραμμάτης Γρηγόριος του Κων/νου, Ζωργιός Ανδρέας του Νικολάου, 
Φουντζούλας Κων/νος του Ιωάννη, Σύψας Γεώργιος του Ανδρέα, Χριστογιάννης 
Δημήτριος του Κων/νου, Παπακωστόπουλος Ιωάννης του Παναγιώτη, Αθανασίου 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

11

Σπυρίδων του Ιωάννη, Αθανασίου Καλλιόπη του Ιωάννη, Τσουκαλάς Χρήστος του 
Χρήστου, Τσουκαλάς Αναστάσιος του Χρήστου, Ζωργιός Ανδρέας του Παντελή, Δογάνη 
Ζωή του Σάββα, Ηπειρώτη Φωτεινή του Θωμά.   

Τ.Δ. ΡΙΓΑΝΙΟΥ 

Καλογέρης Βασίλειος του Κων/νου, Καλογέρης Δημήτριος του Νικολάου, Σακκούλης 
Ηλίας του Ιωάννη,, Κουτσός Αθανάσιος του Αναστασίου, Παυλάκης Δημήτριος του 
Ιωάννη, Βασιλόπουλος Κων/νος του Δημητρίου, Παπαγεωργίου Ιωάννης του Θωμά, 
Παπαγεωργίου Σπυρίδων του Θωμά, Σαϊσάνα Μαγδαληνή του Νικολάου, Μακρής 
Νικόλαος του Σπυρίδωνα, Πολυγένης Φώτιος του Δημητρίου, Μακρής Ιωάννης του 
Κων/νου, Γιούπιος Λεωνίδας του Ιωάννη, Γιούπιου Έλλη του Ιωάννη, Γιούπιου Αικατερίνη 
του Ιωάννη, Γιούπιος Κων/νος του Ιωάννη, Γιούπιος Βασίλειος του Ιωάννη, 
Γεωργακόπουλος Γεώργιος του Οδυσσέα, Παπαδόπουλος Κων/νος του Λάμπρου, 
Πολυγένης Κων/νος του Βασιλείου, Αθανασόπουλος Ευάγγελος του Δημητρίου, 
Αθανασόπουλος Ιωάννης του Γεωργίου, Κρεμμύδας Ιωάννης του Νικολάου, Λιόνας 
Βασίλειος του Παναγιώτη, Λιόνης Δημήτριος του Παναγιώτη.  

Τ.Δ. ΔΑΦΝΗΣ 

Ντζεβλές Παναγιώτης του Γεωργίου, Λιανός Θεόδωρος του Ιωάννη.  

Τ.Δ. ΜΑΜΟΥΛΑΔΑΣ 

Χοχτούλας Ιωάννης του Νικολάου. 

Τ.Δ. ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ 

Μπέκου Κων/να του του Βασιλείου, Μπέκος Αντώνιος του Ιωάννη, Μπέκος Σπυρίδων του 
Ιωάννη, Μπέκος Χρήστος του Ιωάννη, Μπέκου Κων/να του Ιωάννη, Μπέκου Βασιλική του 
Ιωάννη, Γκεσούλη Γεωργία σύζυγος Κων/νου. 

9. ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Τ.Δ. ΣΠΟΛΑΪΤΗΣ 

Μπαζίνη Ευανθία του Επαμεινώνδα. Βλάχος Γεώργιος του Ηλία. 

10. ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 

Τ.Δ. ΠΑΝΤΑΝΑΣΗΣ  

Δαραβάλη Κοραλία του Τριαντάφυλλου, Δαραβάλη Δαλιδά του Τριαντάφυλλου, 
Δαραβάλης Ιωάννης του Ηλία. 

Τ.Δ. ΝΕΡΟΜΑΝΝΑΣ 

Στεργάκης Φώτιος του Νικολάου, Στεργάκης Ηλίας του Νικολάου, Μπασδέκης Ιωάννης του 
Νικολάου, Κωνσταντοπούλου Ελευθερία χήρα Αθανασίου. 

Τ.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Δημητρίου Ελένη του Ευθυμίου.  

 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

12

Τ.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ 

Μπάδας Νικόλαος του Χρήστου.  

Τ.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ 

Σελίψας Περικλής του Κων/νου. 

11. ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ 

Τ.Δ. ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ 
Πρατάρη Ευαγγελία του Θεόδωρου. 

Τ.Δ. ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΥ 
Καραδήμα – Σαφαρίκα Ευστρατία του Δημητρίου, Σκιαδά Ιωάννα του Κασσιανού.  

Τ.Δ. ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ 
Σχίζας Γεώργιος του Χρήστου.  

Τ.Δ. ΧΟΥΝΗΣ 
Κάτσαρης Ελευθέριος του Σταύρου, Αναστασοπούλου Παρασκευή του Δημοσθένη. 

12. ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΛΗΝΗΣ 

Τ.Δ. ΠΑΛΙΟΠΥΡΓΟΥ 
 Παπασούλης Ιωάννης του Γεωργίου, Αδαμοπούλου Ζωή του Δημητρίου, Αδαμόπουλος 
Δημήτριος του Αχιλλέα, Λακουμέντας Βασίλειος του Ιωάννη, Κουσκούλης Παντελής του 
Ιωάννη, Πράπα Βασιλική του Κων/νου, Παπασούλης Δημήτριος του Ιωάννη, Μίχος 
Βασίλειος του Δημητρίου, Πράπας Νικόλαος του Βασιλείου, Πράπας Ιωάννης του 
Βασιλείου, Πράπας Ευθύμιος του Βασιλείου, Κατραούρα Γεωργία του Βασιλείου, 
Αρβανίτης Σπυρίδων του Αδάμ, Νικάκη Λαμπρινή του Κων/νου, Πράπας Χρήστος του 
Ιωάννη, Πράπα Ελένη του Ευάγγελου, Μητσοπούλου Γαβριέλα του Γεωργίου, 
Παπαδόπουλος Κων/νος του Νικολάου.  

Τ.Δ. ΓΑΒΡΟΥ 
Κουτσογιάννης Σπυρίδων του Βασιλείου, Κουτσογιάννης Νικόλαος του Ευθυμίου. 

Τ.Δ. ΠΟΚΙΣΤΗΣ 

Ντζουγάνης Λάμπρος του Γεωργίου, Ντζιγάννης Ιωάννης του Δημητρίου, Στάικος 
Παντελής του Κων/νου, Στέλιου Ανθούλα του Μιχαήλ, Αναγνωστόπουλος Σπυρίδων του 
Μιχαήλ, Καραθανάσης Κων/νος του Σπυρίδωνα, Μαυρελή Σπυριδούλα του Θεοφάνη, 
Μαυρέλης Θωμάς του Κων/νου. 

Τ.Δ. ΜΗΛΕΑΣ 
Ζιάμπαρας Παναγιώτης του Ηλία. 

13. ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΕΙΑΣ 
Τ.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Παγανιά Δήμητρα του Ιωάννη  
 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

13

 
Γ. ΝΟΜΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

 
1. ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΦΕΙΡΑΣ 
Τ.Δ. ΒΡΕΣΤΟΥ 
Γιαννακόπουλος Διονύσιος του Νικολάου.  
 
Τ.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Δογάνης Ασημάκης του Χρήστου. 
 
2. ΔΗΜΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ 
Τ.Δ. ΜΙΝΘΗΣ 
Δίπλα Αντωνία του Λάμπρου.  
 
Τ.Δ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 
Χύμη Θεοδώρα του Ιωάννη, Χύμη Αγγελική του Ιωάννη, Χύμη Φωτεινή του Ιωάννη, 
Κουτσουρούπας Φώτης του Ιωάννη. 
 
Τ.Δ. ΖΑΧΑΡΩΣ 
Μπαντέ Κων/να του Αθανασίου, Σαβράμη Παναγιώτα του Σπυρίδωνα. 

4. ΔΗΜΟΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
 
Τ.Δ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ                            
Γεωργακοπούλου Κατίνα του Κων/νου. 
 
 Από τις διατάξεις της Απόφασης αυτής δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμoύ, γιατί έχει προβλεφθεί στην Κοινή Απόφαση  
οικ/7320/Α32/19.09.08 (Φ.Ε.Κ. 2007/Β/29.09.08) των Υπουργών Οικονομίας & 
Οικονομικών και ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.  

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως σύμφωνα με το 
άρθρο 1, παρ. 2 της από 26.03.81 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου που κυρώθηκε με το 
Ν.1190/81. 
                               
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ          
1. Υπουργείο ΥΠΟ.ΜΕ.ΔΙ./Γ.Γ.Δ.Ε. 
    α) Γρ.  Υπουργού   
    β) Γρ.  Γεν. Γραμματέα 
    γ) Γρ.  Γεν. Διευθυντή     
    δ) Τ.Α.Σ. Ν. Αχαΐας       
    ε) Τ.Α.Π. Ν. Ηλείας                   
2. Νομ/κή Αυτ/ση Αχαΐας     
    Γρ. Νομάρχη (Με την παράκληση να κοινοποιηθεί  
    στους Δήμους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση)   
3. Νομ/κή Αυτ/ση Αιτωλοακαρνανίας      
    Γρ. Νομάρχη (Με την παράκληση να κοινοποιηθεί  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 
 
 

Δ. ΡΕΠΠΑΣ 



 

C:\Documents and Settings\NEWPC4\Επιφάνεια εργασίας\ΓΙΑ ΑΝΕΒΑΣΜΑ\6586.doc 
 

14

   στους Δήμους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση) 
4. Νομ/κή Αυτ/ση Ηλείας     
    Γρ. Νομάρχη (Με την παράκληση να κοινοποιηθεί  
   στους Δήμους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση) 
5. Εθνικό Τυπογραφείο  
    (για δημοσίευση) 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Τμ. Προγρ/σμού & Πληρ/κής (Α)  
2. Χρον. Αρχείο 
3. Ε. Λυμπεροπούλου (3)  
4. Ν. Βασιλειάδου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


